

Arnsbo Invest ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 28 23 22

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnsbo Invest ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 31 28 23 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Søren Ancher Arnsbo Nicolaj Balle Ladiges
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Loyalitetsbureauet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 826.840 mod 155.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.286 mod 36.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	826.840	155.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.293	-37.065
Driftsresultat	811.547	118.361
Andre finansielle indtægter	20.698	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.783	-103.173
Resultat før skat	759.462	15.188
Skat af årets resultat	-149.176	21.000
Årets resultat	610.286	36.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	610.286	36.188
Disponeret i alt	610.286	36.188

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.784.992	4.304.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.992</u>	<u>4.304.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.784.992</u>	<u>4.304.051</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460.176	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.176</u>	<u>39.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.475</u>	<u>3.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.651</u>	<u>42.038</u>
Aktiver i alt	<u>3.250.643</u>	<u>4.346.089</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.371.484	761.199
Egenkapital i alt	1.496.484	886.199
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.350.113	2.739.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.176	0
5 Anden gæld	130.114	280.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.403	3.019.662
Kortfristet del af langfristet gæld	119.324	215.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.522
Deposita	36.432	96.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.756	440.228
Gældsforpligtelser i alt	1.754.159	3.459.890
Passiver i alt	3.250.643	4.346.089
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2018	4.845.103
Afgang	<u>-2.645.413</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.199.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	541.052
Årets afskrivninger	15.293
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-141.647</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>414.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.784.992</u>

<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
------------------	------------------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	761.198	725.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>610.286</u>	<u>36.188</u>
	<u>1.371.484</u>	<u>761.199</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.424.437	2.863.814
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.324</u>	<u>-124.758</u>
	<u>1.350.113</u>	<u>2.739.056</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.052.898</u>	<u>2.162.793</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	175.114	371.122
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-90.516</u>
	<u>130.114</u>	<u>280.606</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>21.904</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.424 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.785 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 430 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
